

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20301

件名 台田法花坊公園他樹木剪定業務委託

予定価格 5,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	4,748,000	落札	94.96%
2	(株)トム造園	4,900,000		
3	(株)山口緑化	4,900,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20302

件名 つくし野1号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	4,270,000	落札	94.89%
2	(有)中村作業所	4,350,000		
3	(株)トム造園	4,370,000		
4	大一造園建設(株)	4,380,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20303

件名 根戸上谷津公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	4,080,000	落札	94.88%
2	大一造園建設(株)	4,180,000		
3	(株)光風ガーデン	4,190,000		
4	(株)山口緑化	4,210,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20304

件名 若松1号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,030,000	落札	95.95%
2	(株)山口緑化	4,050,000		
3	(株)トム造園	4,110,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20305

件名 手賀沼公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	4,270,000	落札	94.89%
2	(株)光風ガーデン	4,350,000		
3	大一造園建設(株)	4,350,000		
4	(株)山口緑化	4,420,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20306

件名 北新田地先堤外排水路草刈業務委託

予定価格 1,330,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	1,260,000	落札	94.74%
2	(株)光風ガーデン	1,330,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20307

件名 排水施設内樹木管理業務委託

予定価格 950,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	905,000	落札	95.26%
2	(株)トム造園	930,000		
3	(株)光風ガーデン	950,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20308

件名 令和2年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託

予定価格 552,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	543,800	落札	98.51%
2	日本健保(株)	失格		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20309

件名 「ごみと資源の分け方出し方」小冊子印刷製本業務委託

予定価格 2,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D.P.P.(株)	1,797,979	落札	69.42%
2	(有)ティーアンドエム	2,320,000		
3	イゲタ印刷(株)	2,326,500		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20310

件名 令和2年版議会提要作成業務委託

予定価格 486,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)ティーアンドエム	389,000	落札	80.04%
2	D.P.P.(株)	失格		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20311

件名 プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 991,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	779,000	落札	78.61%

※詳細は別紙

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20311

件名 プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
PR-L8500-12	3,500 円	280 個	980,000 円
PR-L5000-11	2,200 円	5 個	11,000 円
		合計	991,000 円

1 広文堂金庫事務機(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
PR-L8500-12	2,750 円	280 個	770,000 円	落札	78.61%
PR-L5000-11	1,800 円	5 個	9,000 円		
		合計	779,000 円		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20312

件名 資源回収袋(びん袋3種類及び空き缶袋)購入

予定価格 3,189,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)宮崎商会	3,186,000	落札	99.91%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20313

件名 署活動系無線機7台購入

予定価格 980,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	失格	不調	

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20314

件名 ちば北西部消防指令センター消防指令管制システム(我孫子市個別整備部分)賃貸借

予定価格 4,393,000

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション(株)	4,261,000	落札	97.00%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20315

件名 消防庁舎他設置分自動体外式除細動器(AED)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 103,010

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	83,740	落札	81.29%
2	NTTファイナンス(株)	87,560		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20316

件名 我孫子市消防本部・西消防署電話交換機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 25,000

【電子入札】

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)	20,300	落札	81.20%
2	シャープファイナンス(株)	22,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20317

件名 令和2年度手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 2,212,130

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌ・イーサポート	1,600,000	落札	72.33%
2	東北緑化環境保全(株)	1,640,000		
3	(株)環境技術研究所	1,750,000		
4	(株)上総環境調査センター	1,880,000		
5	東京テクニカル・サービス(株)	2,200,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20318

件名 令和2年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託(単価契約)

予定価格 1,186,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌ・イーサポート	973,000	落札	82.01%
2	東京テクニカル・サービス(株)	1,186,500		

※詳細は別紙

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20318

件名 令和2年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託
(単価契約)

予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	4,000 円	2 検体	8,000 円
	3 物質分析	5,250 円	40 検体	210,000 円
	4 物質分析	6,500 円	50 検体	325,000 円
	5 物質分析	7,750 円	20 検体	155,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	6,500 円	54 検体	351,000 円
六価クロム		2,500 円	28 検体	70,000 円
総クロム		2,500 円	27 検体	67,500 円
合 計				1,186,500 円

1 (株) エヌ・イーサポート

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
有機塩素 化合物	2 物質分析	4,000 円	2 検体	8,000 円	落札	82.01%
	3 物質分析	5,000 円	40 検体	200,000 円		
	4 物質分析	6,000 円	50 検体	300,000 円		
	5 物質分析	7,000 円	20 検体	140,000 円		
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,000 円	54 検体	270,000 円		
六価クロム		1,000 円	28 検体	28,000 円		
総クロム		1,000 円	27 検体	27,000 円		
合 計				973,000 円		

2 東京テクニカル・サービス (株)

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	4,000 円	2 検体	8,000 円
	3 物質分析	5,250 円	40 検体	210,000 円
	4 物質分析	6,500 円	50 検体	325,000 円
	5 物質分析	7,750 円	20 検体	155,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	6,500 円	54 検体	351,000 円
六価クロム		2,500 円	28 検体	70,000 円
総クロム		2,500 円	27 検体	67,500 円
合 計				1,186,500 円

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20319

件名 令和2年度民間井戸借上げによる地下水汚染浄化対策業務委託

予定価格 895,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	浅野さく泉管工(株)	800,000	落札	89.39%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20320

件名 令和2年度台田地区地下水汚染浄化対策モニタリング業務委託

予定価格 1,280,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	明治コンサルタント(株)	1,200,000	落札	93.75%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20321

件名 令和2年度道路交通騒音・振動・交通量調査解析業務委託

予定価格 740,760

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	620,000	落札	83.70%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20322

件名 令和2年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 656,250

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ソーシャルアドバンス(株)	434,000	落札	66.13%
2	(株)インソース	失格		
3	WorkWay(株)	失格		
4	(株)ドリームホップ	失格		
5	ユナイテッド・ヘルスコミュニケーション(株)	未入札		

※詳細は別紙

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20322
 件名 令和2年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託（単価契約）
 予定価格 下表のとおり（単位円、税抜き）

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 525 円	650 人	341,250
医師面接（1時間）	一回当たり 35,000 円	9 回	315,000
合 計			656,250

1 ソーシャルアドバンス（株）（単位円、税抜き）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
ストレスチェック（調査票 データ処理、集団分析等）	一人当たり 280 円	650 人	182,000	落札	66.13%
医師面接（1時間）	一回当たり 28,000 円	9 回	252,000		
合 計			434,000		

2（株）インソース
失格

3 WorkWay（株）
失格

4（株）ドリームホップ
失格

5 ユナイテッド・ヘルスコミュニケーション（株）
未入札

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20323

件名 令和2年度被保護者健康管理・医療費適正化支援事業業務委託

予定価格 1,180,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニチイ学館	814,000	落札	68.98%

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20324

件名 久寺家幹線整備実施設計業務委託

予定価格 24,800,000

最低制限価格 19,700,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パスコ	19,700,000	落札	79.44%
2	(株)ニュージェック	19,720,000		
3	(株)新日本コンサルタント	19,790,000		
4	玉野総合コンサルタント(株)	19,840,000		
5	(株)つくも	19,950,000		
6	(株)日本インシーク	20,010,000		
7	(株)三水コンサルタント	20,020,000		
8	和合エンジニアリング(株)	20,378,000		
9	(株)松尾設計	24,800,000		
10	(株)東洋設計	24,800,000		
11	(株)エース	24,800,000		
12	富洋設計(株)	失格		
13	(株)オオバ	失格		
14	(株)セット設計事務所	失格		
15	(株)日本水工コンサルタント	失格		
16	エス・テー・コンサルタント(株)	失格		
17	(株)コーセツコンサルタント	失格		
18	(株)日産技術コンサルタント	失格		
19	開発虎ノ門コンサルタント(株)	失格		
20	(株)キミコン	失格		
21	(株)オリンピックコンサルタント	失格		
22	(株)エヌ・エス・シー・エンジニアリング	失格		
23	(株)日建技術コンサルタント	失格		
24	(株)東洋コンサルタント	失格		
25	基礎地盤コンサルタンツ(株)	失格		
26	日本水工設計(株)	失格		
27	(株)シーエスエンジニアズ	失格		
28	ジーアンドエスエンジニアリング(株)	失格		
29	パシフィックコンサルタンツ(株)	失格		
30	新日本設計(株)	失格		
31	三井共同建設コンサルタント(株)	失格		
32	サンコーコンサルタント(株)	失格		
33	白井企画(株)	失格		
34	(株)共和技術コンサルタンツ	失格		
35	(株)ウエスコ	失格		
36	太洋エンジニアリング(株)	失格		
37	(株)日本水道設計社	失格		
38	千鈺エンジニアリング(株)	辞退		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20325

件名 我孫子市大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画の作成業務委託

予定価格 9,692,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エイト日本技術開発	7,718,000	落札	79.63%
2	基礎地盤コンサルタンツ(株)	7,718,000		
3	中央開発(株)	7,718,000		
4	(株)オオバ	7,718,000		
5	(株)建設技術研究所	7,718,000		
6	セントラルコンサルタント(株)	7,718,000		
7	パシフィックコンサルタンツ(株)	7,718,000		
8	(株)八州	7,718,000		
9	アジア航測(株)	7,718,000		
10	玉野総合コンサルタント(株)	7,718,000		
11	(株)日本インシーク	7,718,000		
12	(株)サンワコン	7,718,000		
13	明治コンサルタント(株)	7,718,000		
14	(株)復建技術コンサルタント	9,600,000		
15	(株)ウエスコ	9,692,000		
16	(株)新日本コンサルタント	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20326

件名 若松第4排水区(3工区)雨水管布設工事に伴う家屋事前調査業務委託

予定価格 5,610,000

最低制限価格 4,400,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	4,400,000	落札	78.43%
2	オリエンタル測量(株)	4,400,000		
3	日測(株)	4,400,000		
4	(株)カワコン	4,400,000		
5	(株)レック	4,408,000		
6	(株)ちばとち	4,409,000		
7	(株)富士技術サービス	4,410,000		
8	(株)用地補償システムズ	4,410,000		
9	(株)オオバ	4,410,000		
10	(株)八州	4,410,000		
11	(株)ウエスコ	4,410,000		
12	(株)中央クリエイト	4,410,000		
13	(株)間瀬コンサルタント	4,410,000		
14	(株)つくも	4,430,000		
15	東日本総合計画(株)	4,430,000		
16	(株)千葉四門	4,434,000		
17	内外エンジニアリング(株)	4,460,000		
18	(株)新日本コンサルタント	4,460,000		
19	(株)カテナ補償サービス	失格		
20	(株)キミコン	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20327

件名 第5処理分区(下ヶ戸西側・4工区)公共下水道管布設工事

予定価格 27,700,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	小池起業(株)	26,300,000	落札	94.95%
2	海野建設(株)	27,100,000		
3	(株)板橋建設	27,100,000		
4	博正建設(株)	27,200,000		
5	津川興業(株)	27,200,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20328

件名 天王台6丁目地区雨水幹線整備工事に伴う水道管復旧工事

予定価格 6,420,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富弘建設(株)	6,300,000	落札	98.13%
2	北総土木工業(株)	6,360,000		

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20329

件名 我孫子市立布佐南小学校給水高置水槽更新工事

予定価格 5,140,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	4,610,000	落札	89.69%
2	(株)ライフィット	4,610,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20330

件名 我孫子市立新木小学校消防用設備(連結送水管)修繕

予定価格 6,450,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	5,934,000	落札	92.00%
2	(有)コンドウ防災	5,934,000		
3	ダイエックステクノサービス(株)	6,150,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札者を決定した。

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20331

件名 職員定期健康診断、特殊健康診断及び保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 5,143,900

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	医療法人社団誠馨会	5,143,900	落札	100.00%

※詳細は別紙

令和2年5月26日執行の開札結果表

発注番号 20331

件名 職員定期健康診断、特殊健康診断および保健師派遣業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	予定価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②
① 定期健康診断A						
(40歳以上の常勤職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	120	96,000
2		聴力検査	オーディオメーター	200	120	24,000
3		血液検査	e-GFR	400	120	48,000
4		糖代謝検査	HbA1C	400	120	48,000
5		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	120	120,000
6		心電図検査	安静時12誘導	1,300	120	156,000
(39歳以下の常勤職員)						
7		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	265	185,500
8		聴力検査	オーディオメーター	200	265	53,000
9		血圧測定		100	265	26,500
10		尿検査	糖定性、蛋白定性	200	265	53,000
11		血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	265	530,000
12		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	265	265,000
13		心電図検査	安静時12誘導	1,300	265	344,500
14		腹囲測定		100	265	26,500
② 定期健康診断B						
(常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)						
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	110	77,000
2		聴力検査	オーディオメーター	200	110	22,000
3		血圧測定		100	110	11,000
4		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	110	22,000
5		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	110	275,000
6		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	110	110,000
7		心電図検査	安静時12誘導	1,300	110	143,000
8		腹囲測定		100	110	11,000
(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再任用・会計年度任用職員)						
9		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	360	1,260,000
		聴力検査	オーディオメーター			
		血圧測定				
		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応			
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
		胸部X線検査	胸部直接撮影			
		心電図検査	安静時12誘導			
10		便潜血反応検査 胃部X線検査	O・Cヘモディア(2回法) 胃部間接撮影	950	360	342,000
(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)						
レントゲン検査 無し						
11			中止項目なし	3,200	1	3,200
12			[中止]1項目	3,100	1	3,100
13			[中止]2項目	3,000	1	3,000
14			[中止]3項目	2,900	1	2,900
レントゲン検査 胸部のみ実施						
15			中止項目なし	3,500	1	3,500
16			[中止]1項目	3,400	1	3,400

17			[中止] 2項目	3,300	1	3,300
18			[中止] 3項目	3,200	1	3,200
19			[中止] 4項目	3,100	1	3,100
	レントゲン検査 胃部のみ実施					
20			中止項目なし	3,700	1	3,700
21			[中止] 1項目	3,600	1	3,600
22			[中止] 2項目	3,500	1	3,500
	レントゲン検査 胸部・胃部とも実施					
23			中止項目なし	4,500	1	4,500
24			[中止] 1項目	4,400	1	4,400
25			[中止] 2項目	4,300	1	4,300
26			[中止] 3項目	4,200	1	4,200
③ 特定健康診査補助事業						
		診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	130	—
④ 生活習慣病予防健診						
1		問診		100	360	36,000
2		糖代謝検査	H b A 1 C	400	30	12,000
⑤ 特殊健康診断						
1		腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	20	40,000
2		頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	20	60,000
3		頸椎直接撮影	2方向	2,000	20	40,000
⑥ 交代勤務者健診						
		消防夜間勤務者	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診			
1		一般検査	医師診察、身体計測（身長、体重、BMI、標準体重）、視力測定	5,000	120	600,000
		聴力検査	会話法			
		尿検査	糖定性、蛋白定性			
		血圧測定				
		心電図検査	安静時12誘導			
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS			
⑦ 健康相談						
1		保健師派遣	半日を単位として年2回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000
⑧ 風しん抗体検査						
1		抗体検査	風しんの追加的対策の対象となる職員（昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員）で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。			
合計						5,143,900

1 医療法人社団誠馨会

(単位円、税抜き)

NO	名称	検査項目	内容	入札価格 (税別) ①	予定 数量 ②	③=①×②	結果	落札率
① 定期健康診断A (40歳以上の常勤職員)							落札	100.00%
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定、身体計測(腹囲測定)	800	120	96,000		
2		聴力検査	オーディオメーター	200	120	24,000		
3		血液検査	e-GFR	400	120	48,000		
4		糖代謝検査	HbA1C	400	120	48,000		
5		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	120	120,000		
6		心電図検査	安静時12誘導	1,300	120	156,000		
(39歳以下の常勤職員)								
7		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	265	185,500		
8		聴力検査	オーディオメーター	200	265	53,000		
9		血圧測定		100	265	26,500		
10		尿検査	糖定性、蛋白定性	200	265	53,000		
11		血液検査	RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、UA、FBS、CRE、e-GFR	2,000	265	530,000		
12		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	265	265,000		
13		心電図検査	安静時12誘導	1,300	265	344,500		
14		腹囲測定		100	265	26,500		
② 定期健康診断B (常勤職員及び協会けんぽ生活習慣病予防健診対象以外の再任用・会計年度任用職員)								
1		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重)、視力測定	700	110	77,000		
2		聴力検査	オーディオメーター	200	110	22,000		
3		血圧測定		100	110	11,000		
4		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応	200	110	22,000		
5		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、T-cho、HDL-cho、TG、ALP、LDL-cho、CRE、UA、FBS	2,500	110	275,000		
6		胸部X線検査	胸部直接撮影	1,000	110	110,000		
7		心電図検査	安静時12誘導	1,300	110	143,000		
8		腹囲測定		100	110	11,000		
(協会けんぽ生活習慣病予防健診対象の再任用・会計年度任用職員)								
9		一般検査	医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、標準体重、腹囲)、視力測定	3,500	360	1,260,000		
		聴力検査	オーディオメーター					
		血圧測定						
		尿検査	糖定性、蛋白定性、潜血反応					
		血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS					
		胸部X線検査	胸部直接撮影					
		心電図検査	安静時12誘導					
10		便潜血反応検査	O・Cヘモディア(2回法)					
		胃部X線検査	胃部間接撮影	950	360	342,000		
(協会けんぽ生活習慣病予防健診で中止項目ありの場合)								
レントゲン検査 無し								
11			中止項目なし	3,200	1	3,200		
12			[中止]1項目	3,100	1	3,100		
13			[中止]2項目	3,000	1	3,000		
14			[中止]3項目	2,900	1	2,900		
レントゲン検査 胸部のみ実施								
15			中止項目なし	3,500	1	3,500		
16			[中止]1項目	3,400	1	3,400		

17			[中止] 2項目	3,300	1	3,300
18			[中止] 3項目	3,200	1	3,200
19			[中止] 4項目	3,100	1	3,100
			レントゲン検査 胃部のみ実施			
20			中止項目なし	3,700	1	3,700
21			[中止] 1項目	3,600	1	3,600
22			[中止] 2項目	3,500	1	3,500
			レントゲン検査 胸部・胃部とも実施			
23			中止項目なし	4,500	1	4,500
24			[中止] 1項目	4,400	1	4,400
25			[中止] 2項目	4,300	1	4,300
26			[中止] 3項目	4,200	1	4,200
③ 特定健康診査補助事業						
		診察他	千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	130	—
④ 生活習慣病予防健診						
1		問診		100	360	36,000
2		糖代謝検査	HbA1C	400	30	12,000
⑤ 特殊健康診断						
1		腰痛検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	20	40,000
2		頸肩腕障害検診	問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力	3,000	20	60,000
3		頸椎直接撮影	2方向	2,000	20	40,000
⑥ 交代勤務者健診						
1		消防夜間勤務者	労働安全衛生法による交代勤務者の2回目の健診	5,000	120	600,000
		一般検査	医師診察、身体計測（身長、体重、BMI、標準体重）、視力測定			
		聴力検査	会話法			
		尿検査	糖定性、蛋白定性			
		血圧測定				
		心電図検査	安静時12誘導			
	血液検査	WBC、RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、 γ -GTP、e-GFR、ALP、T-cho、HDL-cho、TG、LDL-cho、CRE、UA、FBS				
⑦ 健康相談						
1		保健師派遣	半日を単位として年2回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	2	50,000
⑧ 風しん抗体検査						
1		抗体検査	風しんの追加的対策の対象となる職員（昭和37年4月2日から昭和54年4月1日までの間に生まれた男性職員）で、市区町村が発行するクーポン券を提示した者に対し風しんの抗体検査を実施する。			
					合計	5,143,900